
REZULTATI ZA CILJNO TEKMOVANJE - EKIPNO
DRŽAVNO PRVENSTVO ZA LETO 2006/2007

JESENICE 04.02.2007

1. RATEČE 2:
Branko Štefelin 100
Miran Sluga 105
Milan Požar 54
Mladen Srnec 48
SKUPAJ: 307

2. MURKA:
Boris Erman 88
Dušan Mandelc 92
Jože Kosar 60
Jaka Simnovčič 36
SKUPAJ: 276

3. DAME MIX:
Vlerija Štefelin 94
Sabina jančič 102
Stanka Roškar 52
Silva Erman 22
SKUPAJ: 275

4. LOG POD MANGARTOM:
Radoš Strgulc 26
Drago Črnuta 58
Stane Mlekuš 59
Rok Černuta 64
SKUPAJ: 207

5. ŠTOF:
Sašo Obreza 80
Dane Kučan 22
Rado Potočnik 66
Darko Kučan 32
SKUPAJ: 200

6. JESENICE:
Endijad Čatak 74
Zdravko Košir 59
Marcel Vogelnik 48
Matjaž Erman 16
SKUPAJ: 197

7. RATEČE:
Boljtar Matej 38
Matija Strugar 72
Matic Prešeren 36
Jože Špolad 26
SKUPAJ: 172

8. MARIBOR:
Vlado Potočnik 30



Istok Žunec 36
Uroš Knez 56
David Koren 31

SKUPAJ: 153

9. MARIBOR:
Jernej Nedog 56
Miha Novak 37
Timi Majhen 36
Nino Hojdnik 10
SKUPAJ: 139



DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2006-2007
JESENICE 04.02.2007

POSAMEZNO - ČLANI
mesto: ime in priimek KL 1 2 3 4skupaj I. 1 2 3 4skupaj II.Skupaj I.+II.

1. MIRAN SLUGA RA 32 42 32 32 138 42 55 40 8 145 283
48 32 48 32 160 42 60 28 26 156 316 599

2. RADO POTOČNIK BL 36 42 34 28 140 36 60 44 36 176 316
18 42 32 26 118 26 50 42 28 146 264 580

3. BRANE ŠTEFELIN JE 28 50 26 14 118 30 40 48 30 148 266
40 55 26 20 141 48 50 30 36 164 305 571

4. BORUT BERČIČ JE 40 22 32 24 118 42 50 40 10 142 260
38 50 34 40 162 40 37 32 38 147 309 569

5. UROŠ KNEZ MB 32 30 52 14 128 40 55 34 30 159 287
36 44 34 16 130 36 32 54 18 140 270 557

6. DUŠAN MANDELJC BL 40 45 46 12 143 34 50 18 16 118 261
38 55 24 26 143 36 52 18 16 122 265 526

7. MILAN RADANIČ JE 48 52 42 6 148 46 32 8 30 116 264
36 35 22 18 111 46 37 30 22 135 246 510

8. MLADEN SRNEC RA 46 45 32 24 147 44 55 22 26 147 294
24 37 28 0 89 36 52 22 12 122 211 505

9 STANE MLEKUŽ LO 44 25 32 24 125 32 32 48 20 132 257
10 ZDRAVKO KOŠIR JE 44 24 28 30 126 36 45 22 24 127 253
11 RADOŠ STERGULC LO 36 32 30 14 112 38 35 46 4 123 235
12 BORIS ERMAN BL 34 25 18 14 91 44 47 20 28 139 230
13 JOŽE KOSAR BL 30 29 24 22 105 44 22 22 34 122 227
14 SAŠO OBREZA BL 48 27 30 10 115 46 32 12 22 112 227
15 DARKO KUČAN BL 26 32 22 36 116 24 36 32 18 110 226
16 MILAN POŽAR RA 22 52 14 10 98 44 45 28 4 121 219
17 JOŽE ŠPOLAD RA 24 45 32 0 101 28 42 34 10 114 215
18 DANE KUČAN BL 34 14 26 20 94 34 29 24 32 119 213
19 MARCEL VOGELNIK JE 30 22 24 22 98 24 35 16 30 105 203
20 JAKA SIMNOVČIČ BL 28 37 12 24 101 6 47 28 18 99 200
21 MATIJA STRUGAR RA 26 27 20 4 77 34 35 34 16 119 196
22 DRAGO ČERNUTA LO 26 29 20 14 89 28 24 38 8 98 187
23 MATJAŽ ERMAN BL 32 4 46 20 102 44 2 22 4 72 174
24 ROK ČERNUTA LO 42 45 10 0 97 28 10 16 10 64 161
25 ENGIJAD ČATAK JE 44 2 22 0 68 24 27 20 22 93 161
26 MATEJ BOLJTAR RA 40 12 12 12 76 42 20 16 0 78 154
28 VLADO POTOČNIK MB 34 10 18 2 64 42 8 22 14 86 150
27 MATIC PREŠEREN RA 26 11 18 0 55 28 16 34 2 80 135

POSAMEZNO - ČLANICE



mesto: ime in priimek KL 1 2 3 4skupaj I. 1 2 3 4skupaj II.Skupaj I.+II.
1. VALERIJA ŠTEFELINBL 44 55 16 24 139 50 40 24 22 136 275
2. SABINA JANČIČ MB 42 55 20 16 133 38 34 36 24 132 265
3. SILVA ERMAN BL 38 26 38 30 132 30 35 18 26 109 241
4. STANKA ROŠKAR MB 26 37 36 12 111 28 32 42 14 116 227
5. MOJCA MAHAJNC MB 32 17 8 6 63 20 22 30 12 84 147

POSAMEZNO - MLADINCI
mesto: ime in priimek KL 1 2 3 4skupaj I. 1 2 3 4skupaj II.Skupaj I.+ II.

1 IZTOK ŽUNEC MB 20 25 16 10 71 38 30 12 30 110 181
2 TIMI MAJHEN MB 14 17 36 2 69 50 20 24 10 104 173
3 MIHA NOVAK MB 30 40 8 5 83 32 25 12 6 75 158
4 JERNEJ NEDOG MB 10 22 16 22 70 26 20 28 4 78 148
5 DAVID KOREN MB 26 27 16 14 83 22 10 24 5 61 144
6 NINO HAJDNIK MB 32 9 18 8 67 12 12 8 10 42 109



DRŽAVNO PRVENSTVO
2006/2007

MET NA DALJAVO
MARIBOR, 27.01.2007

Posamezno
Priimek in ime K 1. 2. 3. 4. 5. MAX 1 MAX 2 SKUPAJ

1 Špolad Jože P1 41,47 40,52 42,71 52,68 45,21 52,68 45,21 97,98

2 Mavrič Danijel LO 40,19 47,29 48,06 35,81 42,12 48,06 47,29 95,35

3 Srnec Mladen P2 32,56 40,07 35,24 41,07 41,73 41,73 41,07 82,80

4 Čenuta Rok LO 40,76 37,17 40,08 42,04 34,18 42,04 40,76 82,80

5 Boljtar Matej P1 38,76 33,58 39,62 35,53 40,80 40,80 39,62 80,42

6 Lešnik Iztok M1 37,11 34,19 39,40 0,00 38,07 39,40 38,07 77,47

7 Sluga Miran P1 32,72 37,75 35,03 35,61 37,29 37,75 37,29 75,04

8 Černuta Drago LO 36,38 35,87 30,05 37,00 37,39 37,39 37,00 74,39

9 Knez Uroš M2 29,91 31,27 33,04 37,33 36,74 37,33 36,74 74,07

10 Koren David M2 37,66 28,58 28,80 35,29 31,69 37,66 35,29 72,95

11 Krajnc Denis M1 38,08 32,76 28,54 0,00 0,00 38,08 32,76 70,84

12 Kosar Jože BL 32,76 32,77 32,15 34,23 36,14 36,14 34,23 70,37

13 Požar Milan P2 28,40 35,85 31,84 34,01 0,00 35,85 34,01 69,86

14 Žunec Iztok M2 33,76 35,43 31,17 0,00 32,56 35,43 33,76 69,19

15 Mirt Peter M1 33,52 34,77 0,00 31,21 33,73 34,77 33,73 68,50

16 Bejta Zumer M1 33,20 31,93 34,09 0,00 34,19 34,19 34,09 68,28

17 Erman Boris BL 28,79 30,75 34,58 33,18 31,65 34,58 33,18 67,76

18 Erman Matjaž BL 26,68 31,11 31,62 31,91 34,46 34,46 31,91 66,37

19 Nedog Jernej M2 28,99 30,64 30,76 0,00 31,49 31,49 30,76 62,27

20 Požar Tone P2 31,34 29,38 0,00 28,16 0,00 31,34 29,38 60,72

Ekipno



1. ŠD Rateče Planica 1 253,35
a Sluga Miran 75,04
b Boljta Matej 80,42
c Špolad Jože 97,89

2. Log pod Mangrtom 252,54
a Černuta Rok 82,80
b Černuta Drago 74,39
c Mavrič Danijel 95,35

3. Maribor 1 216,81
a Lešnik Iztok 77,47
b Mirt Peter 68,50
c Krajnc Denis 70,84

Bejta Zumer 68,28

4. Maribor 2 216,21
a Koren David 72,95
b Žunec Iztok 69,19
c Knez Uroš 74,07

Nedog Jernej 62,27

5. ŠD Rateče Planica 2 213,38
a Požar Milan 69,86
b Požar Tone 60,72
c Srnec Mladen 82,80

6. Bled 204,50
a Kosar Jože 70,37
b Erman Matjaž 66,37
c Erman Boris 67,76



Državno prvenstvo 2006/07

Grupa A
1.krog 2.krog 3.krog
Maribor 9.12.2006 Jesenice 18.12.2006 Jesenice 14.1.2007 Skupaj

1Bled Štof 15 194 84 12 140 91 11 132 92 38 466 267 1,745
2Turbo Hit 16 209 67 10 145 95 7 116 119 33 470 281 1,673
3Rateče Tromeja 14 151 105 8 106 121 7 118 108 29 375 334 1,123
4Bled Murka 13 136 111 6 103 121 9 129 107 28 368 339 1,086
5Rateče EMSTAR 8 116 142 4 95 160 6 85 154 18 296 456 0,649

Grupa B
1.krog 2.krog 3.krog
Maribor 9.12.2006 Jesenice 18.12.2006 Skupaj

1Log pod Mangartom 7 150 120 11 166 84 12 154 18 30 470 222 2,117
2Ledenko Mix 4 77 186 12 126 94 8 115 116 24 318 396 0,803
3ŠD Jesenice 6 121 156 7 126 110 10 103 115 23 350 381 0,919
4Rateče Planica 3 107 168 9 133 110 10 151 81 22 391 359 1,089
5Ledenko Mladi 4 93 215 1 47 200 0 51 182 5 191 597 0,320

1Bled Štof

2Turbo Hit

3Rateče Tromeja
4Bled Murka
5Rateče EMSTAR



6Log pod Mangartom
7Ledenko Mix
8ŠD Jesenice
9Rateče Planica

10Ledenko Mladi


